

JSGCL/FIN/066/2021

April 30th, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Subject: Newspapers advertisement of Public Announcement of buy back of shares by JS Global Capital Limited

Please find enclosed the Newspapers advertisement of Public Announcement of buy back of shares by JS Global Capital Limited published in today's newspaper, April 30th, 2021 in "Daily Jang" and "The News" newspapers version of Karachi, Lahore and Islamabad/Rawalpindi editions.

Yours truly,



Syed Sufyan Ahmed
Company Secretary

Cc:

The Executive Director (Enforcement)
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad

The News International, Karachi, Friday, April 30, 2021

The News International Lahore, Friday, April 30, 2021

The News International, Islamabad/Rawalpindi, Friday, April 30, 2021



JS Global Capital Limited

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY-BACK OF SHARES BY JS GLOBAL CAPITAL LIMITED

In accordance with the Schedule II / Regulation 4(4)(b) and 10(b) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019

INFORMATION	DESCRIPTION
Name and address of the registered office of the purchasing Company	JS Global Capital Limited (The Company) (17th / 18th Floor, The Center, Plot No. 28 S.B.5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi – 74400, Pakistan)
Purpose of the purchase	Recapitalize and restructure the balance sheet through cancellation of shares
Mode of purchase	The purchase shall be made through tender offer mechanism
Indicative (maximum) number of shares to be purchased (buy-back)	3,991,525 issued ordinary shares of the Company having paid-up / face value of PKR 10/- (Pak Rupees Ten Only) each
Indicative (maximum) percentage of shares to be purchased (buy-back)	The Company will Purchase 13.06% of the total outstanding shares of the Company
Date of commencement of the purchase i.e. effective date of the purchase	May 04, 2021
Duration of the purchase period	Thirty (30) days starting from May 04, 2021 and ending on June 02, 2021 (both days inclusive)
Name of the Securities Exchange	The purchase is being made through tender offer and not through securities exchange. The Company is listed on Pakistan Stock Exchange Limited.
Purchase price	PKR 80/- per share
Detail designated CDC account of purchasing company in which willing shareholders may tender / credit their shares	*JS Global Capital Limited – Buy Back of Shares* IAS Account Number '03277-111948'

	AUTHORIZED OFFICER APPOINTED BY PURCHASING COMPANY	CONTACT PERSON TO HANDLE QUERIES AND COMPLAINTS REGARDING THE PURCHASE
Name	Mr. Fahad Muslim	Syed Sufyan Ahmed
Phone Number	+92 21 111 571 111 (Ext: 3184)	+92 21 111 574 111 (Ext: 3117)
Postal Address:	17th / 18th Floor, The Center, Plot No. 28 S.B.5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi – 74400, Pakistan	17th / 18th Floor, The Center, Plot No. 28 S.B.5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi – 74400, Pakistan
Email Address:	Fahad.muslim@js.com	Sufyan.ahmad@js.com

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the purchasing company are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on Members' register of the purchasing company.

**April 29th, 2021
Karachi**


**Syed Sufyan Ahmed
Company Secretary**
17th / 18th Floor, The Center, Plot No. 28 S.B.5,
Abdullah Haroon Road, Saddar,
Karachi – 74400, Pakistan



روزنامہ جنگ کراچی جمعہ 30 مارچ 2021ء

روزنامہ جنگ لاہور (2) 30 اپریل 2021ء

روزنامہ جنگ راولپنڈی جمعہ المبارک 30 مارچ 2021ء

	
جے ایس گلوبل کیپٹیل لمیٹڈ کا عوامی اعلان برائے واپس خریداری مخصص برطانیق شیڈول 11/ریگولیشن 4(b)(4) اور 10 آف سیکورٹیز (ہائی ایک آف شیڈول 11) ریگولیشن 2019	
معلومات	خریداری مخصص کا نام اور رجسٹرڈ آفس کا پتہ
تفصیلات	جے ایس گلوبل کیپٹیل لمیٹڈ (مقنی) 17 ویں اور 18 ویں منزل دی سینٹر پلاٹ نمبر 28 انس نی 5 مہراہ پارون روڈ، کراچی
خریداری کا مقصد	مخصص کی فروخت کے ذریعے بیننس شیٹ کی کومر باہم کاری اور عظیم نو
خریداری کا طریقہ کار	بذریعہ اینڈر آف
مستحق (زیادہ سے زیادہ) مخصص کی تعداد جو خریدی جائے گی (واپس خریداری)	مقنی کے جاری کردہ 3,991,525 عمومی مخصص، جن کی ہوا شدہ / عمومی قدر 10- روپے (دس روپے پاکستانی) فی مخصص ہے
مستحق (زیادہ سے زیادہ) مخصص کی شرح فیصد جو خریدی جائے گی (واپس خریداری)	مقنی کے کل ادا شدہ مخصص کا 13.00 فیصد
خریداری کی تاریخ کا آغاز یعنی خریداری کے آغاز کی موثر تاریخ	04 مئی 2021
خریداری کی مدت کا عرصہ	30 دن، جس کا آغاز 04 مئی، 2021 سے ہوگا اور اختتام 02 جون، 2021 کو ہوگا (دونوں دن شامل ہونگے)
سیکرٹریز آپننگ کا نام	خریداری کا طریقہ کار اینڈر آف مخصص ہائی ایک آف شیڈول 11 کے ذریعے نہیں کی جائے گی۔ جے ایس گلوبل کیپٹیل لمیٹڈ پاکستان اسٹاک ایکچینج میں داخل ہے۔
واپس خریداری کی قیمت	80 روپے فی مخصص
خریداری مخصص کا نام اور CDC کا نام جس میں فروا اشدہ مخصص پاکستان اپنے مخصص اینڈر کرینٹ کر سکتے ہیں	جے ایس گلوبل کیپٹیل لمیٹڈ - ہائی ایک آف شیڈول 11 IAS کا کوائڈ نمبر 03277-111948
خریداری مخصص کا تکرر کردہ پتہ	معلومات اور قیمت کے لیے مقنی کا رابطہ فرد
جناب فہد مسلم	سید سفیان احمد
92-21-111-574-111 EXT: 3184	92-21-111-574-111 EXT: 3117
جے ایس گلوبل کیپٹیل لمیٹڈ مقنی 17 ویں اور 18 ویں منزل دی سینٹر پلاٹ نمبر 28 انس نی 5 مہراہ پارون روڈ، کراچی	جے ایس گلوبل کیپٹیل لمیٹڈ مقنی 17 ویں اور 18 ویں منزل دی سینٹر پلاٹ نمبر 28 انس نی 5 مہراہ پارون روڈ، کراچی
Fahad.muslim@js.com	sufyan.ahmad@js.com
یہ بات واضح کی جاتی ہے کہ جو افراد بھی خریداری مخصص کے توثیق شدہ (درست) مخصص رکھتے ہوں وہ اس خریداری میں شرکت کے اہل ہونگے اگرچہ کہ ان کا نام خریداری مخصص کے ممبران کے رجسٹر میں نہ ہو۔	
29 اپریل 2021ء	سید سفیان احمد 17 ویں اور 18 ویں منزل دی سینٹر پلاٹ نمبر 28 انس نی 5 مہراہ پارون روڈ، کراچی۔

